daňový doklad po předání bezvadného provedeného díla Objednateli.

Každá faktura Zhotovitele za zhotovení části nebo celého předmětu díla dle 
této SOD musí být před jejím podáním Objednateli k úhradě předložena Objednateli

148 757,-Kč 
31 239,-Kč 

179 996,-Kč
stosedmdesátdevěttisícděvětsetdevadesátšest korun

6.2

6.3

6.4

prostřednictvím elektronické pošty (e-mail: ke
kontrole a schválení. Bez tohoto kroku nebude podání faktury Objednateli k úhradě
Objednatelem akceptováno.

6.5 Smluvní strany se dohodly, že realizace projektových prací je podmíněna